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Mitglied 
 

Vertreterin und Vertreter 

Name Behörde/Verband Name Behörde/Verband 

Elisabeth Ries Stadt Nürnberg  
Referat für Jugend, Familie und 
Soziales 
Hauptmarkt 18 
90317 Nürnberg 
Tel:  0911/231-2380 
Fax: 0911/231-5510 
E-mail:  
Ref.V@stadt.nuernberg.de 

Frank Schmidt Stadt Nürnberg  
Jugendamt 
Dietzstr. 4 
90443 Nürnberg 
Tel:  0911/231-2313 
Fax: 0911/231-2321 
E-mail:  
frank.schmidt@ 
stadt.nuernberg.de 

Zimmer Jörg Städtisches Kinderheim 
Bessenbacher Weg 127 
63739 Aschaffenburg 
Tel: 06021/318610 
Fax: 06021/3186130 
E-mail:  
joerg.zimmer@kinderheim.aschaffenb
urg.de  

Tanja Sebald Stadt Aschaffenburg 
Dalbergstr. 15 
63739 Aschaffenburg 
Tel: 06021/3301452 
Fax: 06021/330683 
E-Mail: 
tanja.sebald@aschaffenburg.
de 

Reinhold Ehl Stadt Coburg  
Jugendamt 
Steingasse 18 
96419 Coburg 
Tel: 09561/891510 
Fax: 09561/892519 
E-mail: 
reinhold.ehl@coburg.de 

Tobias Kobold Stadt Bamberg 
Jugendamt 
Rathaus Geyerswörth 
Geyerswörthstr. 1 
96047 Bamberg 
Tel: 0951/871530 
Fax: 0951/871962 
E-mail:  
tobias.kobold@ 
stadt.bamberg.de 

Carola Keller LRA Bayreuth 
Kreisjugendamt 
Markgrafenallee 5 
95448 Bayreuth 
Tel: 0921/728169 
E-mail: 
carola.keller@lra-bt.bayern.de 

Stefan Hahn LRA Lichtenfels  
Kreisjugendamt 
Kronacher Str. 28 - 30 
96215 Lichtenfels 
Tel: 09571/18107 
E-mail:  
stefan.hahn@landkreis-
lichtenfels.de 

Oliver Gehr Stadt Würzburg  
Jugendamt 
Karmelitenstr. 43 
97070 Würzburg 
Tel: 0931/372940 
Fax: 0931/373343 
E-mail: 
oliver.gehr@stadt.wuerzburg.de 

N. N. Stadt Schweinfurt  
Jugendamt 
Markt 1  
97421 Schweinfurt 
Tel: 09721/517800 
Fax: 09721/517804 
E-mail:  
@ schweinfurt.de 

Udo Schmitt LRA Schweinfurt  
Kreisjugendamt 
Postfach 1450 
97404 Schweinfurt 
Tel: 09721/55404 
Fax: 09721/5578404 
E-mail: 
udo.schmitt@lrasw.de 

Manfred Kutz LRA Bad Kissingen 
Kreisjugendamt                 
Obere Marktstr. 6                   
97688 Bad Kissingen        
Tel: 0971/801-2200             
E-Mail:     
manfred.kutz@kg.de 

Amanda Müller LRA Nürnberger Land 
Kreisjugendamt 
Waldluststr. 1 
91207 Lauf a.d. Pegnitz 
Tel. 09123/9506445 
Fax 09123/9508021 
E-Mail:  
amanda.mueller@nuernberger-land.de 

 

Stefan Lahner LRA Weißenburg-
Gunzenhausen 
Kreisjugendamt 
Niederhofener Str. 3 
91781 Weißenburg 
Tel: 09141/902444 
E-mail: 
stefan.lahner@landkreis-
wug.de 



Margit Vogel Arbeiterwohlfahrt Kulmbach 
Obere Stadt 36 
95326 Kulmbach 
Tel: 09221/956958 
Fax: 09221/956928 
E-mail: 
Margit.vogel@awo-ku.de  

Michael Schobelt Arbeiterwohlfahrt Nbg. 
Karl-Bröger-Str. 9 
90459 Nürnberg 
Tel: 0911/4506-0120 
Fax: 0911/4506-0122 
E-mail: 
michael.schobelt@awo-
nbg.de 

Klaus Kainer Caritasverband Bamberg 
Obere Königstr. 4 b 
96052 Bamberg 
Tel: 0951/8604210 
Fax: 0951/860488210 
E-mail: 
klaus.kainer@caritas-bamberg.de 

 

Annette Bardorf Caritasverband 
Würzburg 
Franziskanergasse 3 
97070 Würzburg 
Tel: 0931/38666794 
Fax: 0931/38666764 
E-mail: 
annette.bardorf@caritas-
wuerzburg.de 

Alexander Eberl BRK Bezirksverband Ober- und 
Mittelfranken 
Volbehrstr. 24 
90491 Nürnberg 
Tel. 0911/5868115 
E-Mail: 
eberl@bvomf.brk.de 

N. N.  

Daniel Pohl VpK-LV-Bayern e.V.  
Wagnerbreite 3 
83607 Holzkirchen 
Tel: 08024/303877 
Fax: 08024/303878 
E-mail:  
daniel.pohl@vpk-bayern.de 

N. N. VpK-LV-Bayern e.V. 
Wagnerbreite 3 
83607 Holzkirchen 
Tel: 08024/4745789 
Fax: 08024/303878 
E-mail: 

Peter Mack Der Paritätische  
Spitalgasse 3 
90403 Nürnberg 
Tel: 0911/20565426 
Fax: 0911/20565413 
E-mail: 
peter.mack@paritaet-bayern.de 

Kathrin Speck Der Paritätische 
Münzstr.1 
97070 Würzburg 
Tel: 0931/354010 
Fax: 0931/3540111 
E-mail: 
unterfranken@paritaet-
bayern.de 

Claudia Bucher Diakonisches Werk Bayern 
Pirckheimerstr. 6 
90408 Nürnberg 
Tel: 0911/9354-258 
Fax: 0911/9354-34258 
E-mail: 
c.bucher@diakonie-bayern.de 

 

Ute van 
Beuningen 

Diakonisches Werk 
Bayern 
Pirckheimerstr. 6 
90408 Nürnberg 
Tel: 0911/9354-249 
Fax: 0911/935434249 
E-mail: 
Beuningen-van@diakonie-
bayern.de 

Geschäftsstelle Stadt Nürnberg 
J/KoFra 
Unschlittplatz 7a 
90403 Nürnberg 
Tel: 0911/231-14994 
       0911/231-14995 
Fax: 0911/231-14997  

Norbert Käsmann 
E-mail: 
norbert.kaesmann@
stadt.nuernberg.de 

Anita Pilhofer 
E-mail: 
anita.pilhofer@ 
stadt.nuernberg.de 

Marion Bock 
E-Mail: 
marion.bock@ 
stadt.nuernberg.de 

 


